SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

Pró-Reitoria de Administração - PROAD
Departamento de Projetos, Contratos e Convênios - DPC

Avenida Desembargador Vitor Lima, nº 222, 8º andar (Sala 802) , Prédio da Reitoria 2
Bairro Trindade – Florianópolis/SC – CEP 88.040-400

CNPJ/MF n° 83.899.526/0001-82
Telefones: (48) 3721-4234/3721-4238

E-mail: dpc.proad@contato.ufsc.br

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL
DE TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA - TED

PORTARIA Nº 3/2020/COPROJ/DPC DE 9 DE DEZEMBRO DE 2020.

O Diretor do Departamento de Projetos, Contratos e Convênios, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 125/PROAD/2020, de 20 de outubro de 2020 e
de acordo com o previsto no Art. 17 da Seção IX do Decreto 10.426 de 16 de julho de
2020 e legislação correlata, RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para como fiscais
titulares e suplentes do TED para exercer a função de monitoramento e de avaliação da
execução do objeto pactuado no TED nº 89/2020, celebrado entre a Universidade
Federal de Santa Catarina e o Ministério da Saúde.

FUNÇÃO NOME CPF
Gestor (coordenador)  Maria Luiza Bazzo 521.035.019-34
Fiscal Celso Spada 522.002.809-04
Fiscal Marcos José Machado 481.809.719-53

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá
vigência até o vencimento do Termo de Execução Descentralizada.

_____________________________

Diretor do Departamento de Projetos, Contratos e Convênios

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

23
08

0.
03

97
66

/2
02

0-
99

 e
 o

 c
ód

ig
o

E1
3H

8Y
P2

.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 G

ui
lh

er
m

e
Fo

rt
ka

m
p

da
 S

ilv
ei

ra
 .

mailto:dpc.proad@contato.ufsc.br